

# Årsredovisning för Cafe Curry AB

559290-3107

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Harjot Singh  
Styrelseledamot

2022-09-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cafe Curry AB, 559290-3107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess indisk lunchrestaurang. Verksamheten bedrevs tidigare som enskild firma.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	943 175	298 652
Resultat efter finansiella poster	257 426	37 936
Soliditet %	65	49

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år, delvis beroende på att verksamhet endast bedrevs under fem månader föregående år, men även på grund av ökad verksamhet.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		29 413
Balanseras i ny räkning		29 413	-29 413
Årets resultat			204 398
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>29 413</b>	<b>204 398</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	29 413
Årets resultat	204 398
<b>Summa</b>	<b>233 811</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	175 000
Balanseras i ny räkning	58 811
<b>Summa</b>	<b>233 811</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-12-15 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		943 175	298 652
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>943 175</b>	<b>298 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-268 314	-86 568
Övriga externa kostnader		-171 900	-78 711
Personalkostnader	2	-245 532	-95 437
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-685 746</b>	<b>-260 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>257 429</b>	<b>37 936</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>257 426</b>	<b>37 936</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>257 426</b>	<b>37 936</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 028	-8 523
<b>Årets resultat</b>		<b>204 398</b>	<b>29 413</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		10 700	5 200
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>10 700</b>	<b>5 200</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 000	0
Övriga fordringar		7 254	11 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 488	7 310
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 742</b>	<b>18 381</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		366 940	88 703
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>366 940</b>	<b>88 703</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>396 382</b>	<b>112 284</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>396 382</b>	<b>112 284</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 413	0
Årets resultat		204 398	29 413
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>233 811</b>	<b>29 413</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>258 811</b>	<b>54 413</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		756	4 881
Skatteskulder		61 551	8 523
Övriga skulder		33 289	20 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 975	23 521
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>137 571</b>	<b>57 871</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>396 382</b>	<b>112 284</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-12-15 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Goy, Klippans Redovisning

## Underskrifter

Göteborg

*Harjot Singh*  
Harjot Singh  
Styrelseledamot

2022-09-28  
Datum